
   .        
  
  

       УКРАЇНА 
       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 522 
 

27 сесія 7 скликання                  24 травня 2018 року 
 
Про надання дозволу Іллінецькій 
центральній районній лікарні на списання 
майна, що є спільною власністю територіальних 
громад сіл, селища, міста Іллінецького району 
  
 Розглянувши звернення головного лікаря Іллінецької ЦРЛ Масленчука 
М.М. від 10.05.2018 року № 01-9/962 щодо надання дозволу на списання майна, 
що є спільною власністю територіальних громад сіл, селища, міста Іллінецького 
району, враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань 
управління комунальною власністю, торговельного і побутового 
обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою населених 
пунктів від 21.05.2018 року та керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Іллінецькій центральній районній лікарні на списання 
основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селища, 
міста Іллінецького району, термін експлуатації яких минув та таких, що 
морально застарілі та фізично зношені, згідно з переліком (додається). 
2. Головному лікарю Іллінецької центральної районної лікарні     
Масленчуку М.М. здійснити заходи щодо списання основних засобів, згідно з 
чинним законодавством. Акти про списання вищезазначеного майна надати у 
відділ з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради в 
місячний термін. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.).  
 
 
 
 
Заступник голови районної ради                            Нечипоренко В.І. 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 522

